
UCHWAŁA NR 77/IV/2024 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 5 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr 306/VIII/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 1 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz innych publicznych formach wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) w związku z art. 52 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754) oraz w związku z obwieszczeniem Ministra Edukacji z dnia 27 lutego 
2024 r. w  sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za  korzystanie 
z wychowania przedszkolnego (M.P. z 2024 r. poz. 174) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
W uchwale nr 306/VIII/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 1 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości 

opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych oraz innych publicznych formach wychowania przedszkolnego 
prowadzonych przez Gminę Lublin, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym uczeń kończy 6 lat, 
wynosi 1,44 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, oddziale 
przedszkolnym w szkole podstawowej, oraz innej formie wychowania przedszkolnego.”. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C4C0126-43AE-402D-B3E1-A514E37FA8D8. Podpisany Strona 1 z 2

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 10 września 2024 r.



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 77/IV/2024 
Data dokumentu 2024-09-05 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę nr 306/VIII/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 1 lipca 

2019 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w publicznych przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych oraz innych publicznych formach 
wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Lublin 

Identyfikator dokumentu 1C4C0126-43AE-402D-B3E1-A514E37FA8D8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1253038171 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.09.2024 11:48:02 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C4C0126-43AE-402D-B3E1-A514E37FA8D8. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR 77/IV/2024 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 5 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4




